

## Cenova ponuka

Oprava strechy.CS P. Biskupice,Odeská 11605

17.7.2023

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena jednotková	cena celkom
<b>Prípravne práce</b>					
1	Demontaž a spatna montaz bleskozvodu	mb	100,000	1.00 €	100,000 €
3	Demontaž starej folije a oplechovania	m2	160,000	2.20 €	352,000 €
5	Vičistenie stanoviska	m2	100,000	0.75 €	75,000 €
6	Pohone hmoty ,presun hmôt do výšky nad 10 m	%	1.000	120.00 €	120,000 €
7	Odvoz a likvidacia odpadu	%	1.000	250.00 €	250,000 €
<b>Izolacie striech</b>					
8	Dodávka+montáž hydroizolácie Fatrafol 810 hr 1,5mm	m2	162,000	19,00 €	3 078,000 €
9	Dodávka + montáž separačnej geotextílie Tatrax 200g/m2	m2	162,000	1,60 €	259,200 €
10	Tvarovka vlnovec, kužel do rohov	ks	18,000	3,50 €	63,000 €
11	Dodávka+montáž poplastovaných prvkov uholníky,pasky . r.s 70x200	mb	196,000	4,50 €	882,000 €
12	Dodávka + montáž vpustí TOPWET	ks	4,000	120,00 €	480,000 €
13	Dodávka + montáž kotiev	ks	1440,000	0,60 €	864,000 €
14	<b>Iskrova skúška</b>	ks	1,000	120,00 €	120,000 €
17	Presun hmôt vodorovný pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 10 m	%	1,000	160,00 €	160,000 €

Suma bez DPH

6 803,200 €

s DPH

8 163,840 €